
山东海运油轮运输有限公司选聘 Taurus项目第 8、第 9和第 10艘船舶管理公司

中标结果公告

（招标编号：QDLC23026）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东海运油轮运输有限公司选聘 Taurus项目第 8、第 9和第 10艘船舶管

理公司:

      中标人：Synergy Denmark A/S 中标价格：3920.582877万元

二、其他：

   一、招标人名称：山东海运油轮运输有限公司

二、招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

三、项目名称：山东海运油轮运输有限公司选聘 Taurus项目第 8、第 9和第 10艘船舶管理

公司

四、招标编号：QDLC23026

五、开标日期：2023年 12月 20日

六、中标人：Synergy Denmark A/S   

七、中标价：

     年度船舶管理服务费 114000.00美元； 

     年度船员费用 1389960.00美元； 

     其他管理费用 337156.00美元；

八、公告期：2023年 12月 25日至 2023年 12月 28日

九、本项目招标人联系人：刘友洪 、常森   

    招标代理联系人：王涛  

    联系电话：18661994559

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东海运油轮运输有限公司                         

   地    址：青岛市市北区连云港路 66号青岛国际航运中心 36楼                                



   联 系 人：刘友洪、常森                             

   电    话：18953230619                                

   电子邮件：liuyouhong@sdshipping.cn                             

   招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

   地    址： 青岛市市北区延安三路 97号庚 301室

   联 系 人： 王涛、代尧

   电    话： 18661994559

   电子邮件： lczbqd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T16:46:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T16:46:26+0800
	BJ
	ePolicy




